(*Phylus*) id. THOMS., Op. ent. IV, 447, 102. *Psallus* id. FIEB., Eur. Hem. 306, 3. DOUGL. et Sc., Br. Hem. 413, 3. REUT., Hem. Gymn. Sc. et F. 191, 18! SAUND., Syn. Br. Hem. II, 304, 10. *Phytocoris Querceti* FALL., Hem. Sv. 102, 49! *Capsus* id. F. SAHLB., Mon. Geoc. 108, 37! *Psallus* id. FIEB., Eur. Hem. 306, 2. DOUGL. et Sc., Br. Hem. 412, 2. *Capsus (Phylus) Alni* THOMS., Op. ent. IV, 447, 101. — *Psallus dilutus* DOUGL. et Sc., Br. Hem. 417, 7!

Var. α: Supra ad cuneum usque rosea; unicolor, vel pronoto scutelloque albido-conspersis, hoc apice albido.

Syn.: *Lygaeus sanguineus* FABR., l. c. *Phytocoris, Capsus* et *Psallus* id. locis supra citatis.

Var. β: Supra ad cuneum usque rufo-testacea, unicolor vel corio plaga nigricante.

Syn.: *Psallus sanguineus var. b* REUT., l. c.

Var. γ: Cinerascenti-flavescens, pronoto, scutello, clavo et corio sat dense rubro-maculatis.

Var. δ: Supra albida, ad cuneum usque dense rubro-irrorata.

Syn.: *Psallus sanguineus var c* REUT., l. c.

Var. ε: Supra albida, ubique ad cuneum usque parcius rubro-irrorata, interdum corio plaga postica rubra vel nigricante.

Syn.: *Lygaeus Alni* FABR., l. c. *Phytocoris, Capsus* et *Psallus Querceti* locis supra citatis. *Psallus sanguineus varr. d et e* REUT., l. c.

Var. ζ: Supra tota albicans, interdum plaga postica corii nigricante.

Syn.: *Psallus dilutus* DOUGL. et Sc., l. c.

Hab. per Europam fere totam in *Salicetis*; etiam in *Alno* et *Quercu*.

Deser.: A speciebus reliquis cuneo toto albo, sub-pellucido optime distinctus. A *Ps. Salicello* MEY. corpore supra punctis fuscis destituto mox distinguendus. A *Ps. diluto* MEY., cum quo a DD. DOUGLAS et SCOTT confusus, statura multo minore aliisque notis plurimis longe divergens. Corpus rubrum, roseum, pallido-flavens vel albicans, supra pilis divellendis albis vel pallido-aureis pubescens, in hemelytris adhuc pilis nigris intermixtis. Caput saepe aurantiaco- vel rubro-pictum, vertice oculo circiter dimidio (σ) vel circiter duplo (φ) latiore. Antennae pallide flaventes, articulo primo intus ante medium plerumque punctis duobus fuscis saepe confluentibus notato, articulo secundo crassitie aequali (σ) vel apicem versus leviter crassiore (φ), feminae quam maris paullo graciliore, duobus ultimis simul sumtis secundo haud vel paullo longioribus, quarto tertio fere $\frac{1}{3}$ breviore. Rostrum coxas posticas attingens, pallido-flavens, apice nigro vel fusco. Pronotum basi longitudine magis quam duplo latius, albido- et rubro- vel roseo-variegatum, interdum fere totum roseum vel albidum. Scutellum roseum vel rubrum, apice albo et etiam plerumque disco albido-irrorato, interdum totum album vel album, rubro-variegatum. Hemelytra clavo et corio totis roseis vel rubris, vel pallide flaventibus, colore interdum in cinereum leviter vergente, aut albidis, raro unicor-